令和６年４月１日

 各高等学校長 殿

                          青森県高体連剣道専門部

                           部長 森 田 勝 博

                                 （公印省略）

選手登録及び学校負担金・登録料の納入について

 令和６年度青森県高体連剣道専門部の選手登録及び学校負担金・登録料の納入につい

て、下記のとおりよろしくお願いいたします。

記

１ 登  録   所定の登録用紙に記入し、５月２日（木）までに電子メールで提出して

下さい。

【提出先】八戸高等学校 髙津 博之

E-mail：takatsu-hiroyuki@m04.asn.ed.jp

２ 金  額  （１）学校負担金  男女各  １２，０００円

        （男子のみ・女子のみの場合１２，０００円 男女共２４，０００円。）

          ※学校負担金は部員が１名でもいれば対象となります。

   （２）登録料   １人 １，５００円

３ 納入期日   登録料・学校負担金を別紙「納入確認用紙」に記入し、５月２日（木）ま

でに会計宛に電子メールで提出して下さい。同時に、下記口座に振り込む

ようお願いいたします。

【提出先】剣道専門部会計 久保 宏昭（八戸工業高校内）

E-mail：kubo-hiroaki@m01.asn.ed.jp

【振込先】○みちのく銀行 小柳支店 普通 ２６０３２６７

                        青森県高体連剣道専門部 会計 久保宏昭（クボ ヒロアキ）

                   ○青 森 銀 行 浜館支店 普通 １１０３７８４

                           青森県高体連剣道専門部 会計 久保宏昭（クボ ヒロアキ）

mailto:kubo-hiroaki@m01.asn.ed.jp